

## ECHIPAMENTE LUCRARI ILUMINAT

I.D.: 87280115

---

Data publicarii	21.09.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.327,10 RON - 3.327,10 RON

---

Descriere: ECHIPAMENTE LUCRARI ILUMINAT - pachet format din: NR. CRT DENUMIRE REPER UM CANTIT Pret FARA TVA RON Val FARA TVA RON OBS./ Termen de livrare 1 CONTACTOR 115A 230VAC 50/60HZ 55KW 400VAC HI HDC611500N7 HIMEL BUC 1 1023 1023 stoc 2 DISJUNCTOR 1P+N C 6A 4.5KA HI HDB3WPNC6 HIMEL BUC 4 31 124 stoc 3 SEPARATOR PENTRU FUZIBIL MODULAR 1P 2M 22\*58MM MAXIM 125A 690VAC MF0006-19541 BUC 9 44.54 400.86 stoc 4 PATRON FUZIBIL TUBULAR 22\*58MM 50A GG 690VAC 02-132 BUC 9 17.4 156.6 stoc 5 PATRON FUZIBIL TUBULAR 22\*58MM 63A GG 500VAC 02-133/2 BUC 9 24.2 217.8 stoc 6 CORP LED STRADAL 30W 6500K 4050LM D=60MM GARANTIE 5 ANI SLIM IP65 VT-34ST/21957 BUC 3 155 465 stoc 7 CONSOLA 400\*600MM DEXT=42MM 120GRD SV-B.42.100.NI BUC 3 89.5 268.5 stoc 8 CABLU CYY-F 3\* 1.5 MMP M 12 3.57 42.84 stoc 9 CLEMA DERIVATIE ILUMINAT CDD 15 IL TYIR / AFY-FY-MYF 16-95 / 2.5-6 MMP BUC 8 20.7 165.6 stoc 10 CONECTOR 3 POLI 3\*0.2-4MM 32A PT MYF SI FY WAG 221-413/10 SET 10BUC SET 1 28.2 28.2 stoc 11 PROIECTOR LED 300W 6400K 24000LM 240VAC NEGRU IP65 VT-300/423 BUC 1 370 370 stoc 12 SUPORT PROIECTOR BUC 1 64.7 64.7 stoc

---